
Об обеспечении питанием

Руководителем Департамента здравоохранения города Москвы А.И. Хрипуном и
руководителем Департамента региональной безопасности и противодействия
коррупции города Москвы В.В. Регнацким с 2020 года зарегистрированы многократные
жалобы на противоправные понуждения со стороны сотрудников и руководства ПАО
“Магнит” (АО “Тандер”) в адрес Лапчинской Натальи Игоревны в Городе-герое Москве и
городе Тюмени участвовать принудительно в социальном эксперименте и медицинских
опытах со стороны сотрудников указанной организации - товароведа Ольги Павловны
Анкудиновой и кассира Анны Розенбах (Тюмень, Логунова, 5/1), директора Елены
Алферовой (Тюмень, Широтная, 43, к.2/1) и других. В Правительстве Москвы и
Минздраве РФ признан факт истязаний и покушения на убийство Лапчинской Н.И. с
24.02.2021 по 09.03.2022 руками сотрудников ГБУЗ ТО ОКПБ по итогу этих жалоб по
105 УК РФ и 128 УК РФ.

В 2020 году Правительство Москвы и Мэр С.С. Собянин оповещали открыто
жителей Москвы через рассылку листовок в почтовые ящики, что СИЗ - это
региональный социальный эксперимент, а Президент России В.В. Путин режим
Повышенной готовности на территории Российской Федерации не вводил. В
Конституции России указано, что никто не имеет права принудить к медицинскому
эксперименту человека, который является высшей ценностью.

По сему, в соответствии с Федеральными законами № 87-ФЗ от 06.07.1996 “О
долговых обязательствах”, № 178-ФЗ от 17.07.1999 "О государственной социальной
помощи", № 414-ФЗ от 21.12.2021 "Об общих принципах организации публичной
власти в субъектах Российской Федерации", № 131-ФЗ от 06.10.2003 "Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" и в
соответствии с Законом города Москвы № 34 от 09.07.2008 “О социальном
обслуживании населения города Москвы” приказываю:

1. Обеспечить на период 6 месяцев лечебным питанием Лапчинскую Наталью
Игоревну, находящуюся после незаконных медицинских опытов над ней по
клевете О.П.Анкудиновой, Е.Алферовой и А.Розенбах на активном
диспансерном наблюдении по адресу город Тюмень, ул. Широтная, д. 53, кв. 56,



местонахождение ее работодателя - Университета “Синергия” - Москва,
Ленинградский пр-т, дом 80.

2. По окончании судебных разбирательств по возмещению Лапчинской Н.И. всех
видов вреда и ущерба Правительство Москвы готово рассмотреть в
приоритетном порядке вопрос сотрудничества между ПАО “Магнит” (АО
“Тандер”) и Правительством Москвы по госзакупкам и обеспечению питанием
должностных лиц Правительства Москвы, потому как компания, в которой
трудятся люди с совестью и моралью, укрепляет национальный имидж страны и
способствует ее процветанию и экономическому развитию.





















07 февраля 2021 в 20:07 я посетила “Магнит Винегретный” (г.Тюмень, ул. А.Логунова, дом 5, стр.1, ИНН
2310031475), где на меня на кассе кассир Анна Розенбах совершила не иначе как психологическую атаку (с
целью унизить саму себя и прочно в уголовное дело скорей подшить? моими руками?).

А именно, она начала на меня орать при покупателях, как истошная дебилка - мое предположение - что
я без тряпки на лице к ней пришла и задерживаю ее очередь.

Откуда-то из угла товаровед Ольга Павловна начала орать, что без этих странных тряпок на лице они
никого обслуживать не будут и деньги брать за покупки тоже не будут. Они сектантки?

Я, как добросовестный гражданин, подошла к информационному стенду, чтобы в ОЧЕРЕДНОЙ РАЗ
зафиксировать весь их МНОГОКРАТНЫЙ неадекват в Книге жалоб, на что Ольга Павловна заорала “читаю ли я
вообще ее ответы в книге жалоб?!!!”. На что я ответила, “а какой смысл читать, что вы написали, если вы ни
Конституцию, ни свои настольные федеральные законы о торговле не читали?”

Понятие “публичный договор” у них в головах тотально ОТСУТСТВУЕТ!

Я произвела письменную фиксацию всего в Книге, а Ольга Павловна злобно стала угрожать, что “если я
еще хоть раз приду в их “Магнит” без тряпки на лице и буду задерживать очередь, то они вызовут полицию”.

Уважаемые владельцы “Магнита”! Это может на старом Арбате в Москве полтора продуктовых
магазина или на Кутузовском один недорогой и можно потребителям вот так руки выкручивать и натурально
своими руками душить покупательский траффик.

Но тут в мооровской Тюмене на одном пятачке и Мегамарт, и Пятерочка, и Дикси, и Магнит, и
Перекресток, и Ашан чуть поодаль. И палатки две овощные тут же, где всееем вошедшим руки целуют: “Добрый
день, дорогой покупатель, может быть еще огурцов и томатов? Кинза свежайшая приехала, попробуйте! Спасибо
за покупку! До свидания!” И никаких понуждений, они всёёёё поняли давно! И все пучки так перевязаны у них
веточкой красиво! И перцы ровные и сочные! И мы рады даже, чтоб нас обвесили-то на 20 рублей - за ласковые
слова добрые не жалко!!!

Вы, ковиднейшие, че не поняли, что вы НАМ, простым людям, нах не нужны тут с такими выкрутасами и
в пёзду уже с 28 марта 2020 ровно ВСЕ летите, как Президент вам из телевизера объявил?

Я в ваш - логично предположить - “МАГНИТ” трижды ебАный (Бог по Конституции любит троицу)
НИКОГДА БОЛЬШЕ НЕ ПОЙДУ и ВСЕМ скажу адекватным думающим людям лично и в соцсетях, какие там
кассир Анна Розенбах, товаровед Ольга Павловна Анкудинова (Анкудимова/Ангудинова - она сама-то знает
свою фамилию, если внятно ее назвать недееспособна?), и директор Елена Алферова (со страшными бровями
татуированными - как зэчка?) в соседнем “Магните” (г.Тюмень, ул.Широтная, д.43к2/1) работают и истерики
устраивают, как ковидные кто? Идиотки? Просто дуры?

Мы - НАРОД, который и есть ВЛАСТЬ - хотим знать, КТО ОНИ ТАКИЕ и ОТКУДА ТАКИЕ ВЗЯЛИСЬ в
торговле? Ведь нередки случаи, когда тетка такая отсидела срок, выходит с чистой трудовой, на лапу или еще
куда как дает кому и вуаля - должность. В серьяле-то “Салам мАсква!” все ж казали по Первому каналу, че как у
них там торгуется, а мы, бабы русские, все смотрели!

И на заметку дорогому Президенту нашему цитата от Анны Розенбах от 07.02.2021:
“Не читала я Конституцию! Мне некогда всякой ЕРУНДОЙ заниматься!”

Уважаемый Президент! Займитесь политинформацией всяких АО “Тандер” и ПАО “Магнит” и прочих
ковидариев с СААААМОГО ВЕРХААА! С гниющей вонючей головыыы!

ОнЕ и подрывают вашу власть и авторитет в народе - логичное предположение!

Лапчинская Наталья Игоревна 21.02.2021



Уважаемая прокуратура!
На основании прилагаемого чека я ТРЕБУЮ разъяснений от АО “Тандер”, от ПАО “МАГНИТ” и ЛИЧНО от

г-жи Елены Алферовой (самоуправная директор “Магнита” на ул.Широтной, д.43к2/1 в Тюмени - заявления
поданы с лета многократно о ее самоуправстве и бесконечных нарушениях ФЗ и Конституции) не только мне, НО
ЗАКОНУ в лице ГЕНПРОКУРОРА РОССИИ, - КАКИМ законным образом случилось, что “Магнит Винегретный” по
адресу ул. А.Логунова, д.5 стр.1 в Тюмени прекрасно меня, Лапчинскую Наталью Игоревну, обслуживает в лице
кассира Анны Розенбах, и всегда она предельно мила со мной, и пакеты, и все акции предложит, и укладка у нее
чудесная, всегда я ухожу от нее С ПОКУПКАМИ РАДОСТНАЯ и хочу к ней вернуться снова! Анна Розенбах
НИКАКИХ понуждений в мой адрес не высказывала НИКОГДА, УСЛОВИЙ ПРИОБРЕТЕНИЯ ТОВАРОВ НЕ
СТАВИЛА, равно как и другие сотрудники этого магазина!

Отчего же Елена Алферова, как вулкан или как агрессивная вульва, на меня пышет словно ядом и
ВЫСТАВЛЯЕТ ЗА ДВЕРЬ ЕЕ МАГАЗИНА на ул.Широтной, д.43к2/1, как она говорит, без каких-либо документов
юридически значимых, НО ПРЕСТУПНО, САМОУПРАВНО! И ВСЕ ВРЕМЯ МНЕ УГРОЖАЕТ КАКИМ-ТО ЕЕ ЛИЧНЫМ
ГБР!

ТРЕБУЮ ПРОВЕСТИ камеральную и прокурорскую ПРОВЕРКУ МАГАЗИНА “МАГНИТ” в лице директора
Алферовой на ул.Широтной, д.43к2/1 в Тюмени с пристрастием! Все ее звонки с телефона проверить, с каким
ГБР она в каком сговоре, почему на нее имеет огромное влияние крик и повеления Погожей Ольги Анатольевны,
и с какой законной целью у Алферовой на стенде официальном в магазине НЕТ ни одного документа, который
бы каким-то боком позволял ей хоть намеки на такое ее деградивное поведение в мой адрес!

Прошу проверить, какое ИП иль ООО в Магните рулИт, как трудоустроены сотрудники и сколько их, как
выплачиваются им по какой ставке смены в субботы и воскресенья и в праздничные дни.

Лапчинская Наталья Игоревна 19 ноября 2020



Уважаемый Александр Бастрыкин! Уважаемый Игорь Краснов! Дорогие военные прокуроры!
Я фиксирую ковидную торговлю в г.Тюмени со стороны магазина “Магнит Винегретный” (г.Тюмень,

Логунова, дом 5, стр.1), ИНН 2310031475.
24.12.2020 они мне продали сыр Тильзитер с ПЛЕСЕНЬЮ их собственной марки АО “Тандер”

(производство в Пензе) при том, что до истечения срока годности было более месяца. Фото прикладываю.
22.01.2021 ситуация повторилась - я обнаружила сыр Гауда также их собственной торговой марки АО

“Тандер” с плесенью и при этом с хорошим сроком годности - сдала его прямо на кассе, взяла другой кусок.
Кто делает подлог сыра в “Магните”? Кто упаковал старье просроченное под видом свежей партии?

Требую начать санитарно-эпидемиологическую проверку всех “Магнитов” в Тюмени и других городах России и
прекратить торговать гнилью и старьем. Фото бесстыжей регулярной выкладки говна на прилавок также
прикрепляю - а именно, картофель гнилой со слизью, салат Айсберг за полную цену прогнивший по бокам со
слизью уже вместо листьев, гнилой виноград на гнилой подстилке.

При этом кассиры этого “Магнита” и товаровед Ольга Павловна при виде меня превращаются в словно
лающих собак и сразу ОРУУУУТ ковидно пугающе в мою сторону, чтоб я немедленно надевала на лицо
странные предметы, как единственное условие нахождения в их магазине и единственное условие совершения
покупки. Высмеивают систематически мое право покупателя оставить отзыв по существу в Книге жалоб,
причиняют моральный вред и страдание, унижают мое достоинство, ущемляют мои конституционные и
гражданские права.

Я вот не понимаю, почему они НЕ встречают нас - покупателей - с улыбкой доброй?
Пандемически не следят, чтоб авокадо и томаты/помидоры всегда были у них в наличии мягкие

спелые! Разводят грязь в магазине (разве что еще не насрали на витрину!), ассортимент свежий из овощей не
поддерживают для населения. Кто взял дамочек этих всех на работу в данный продуктовый магазин?

Пусть идут всем своим хоралом в больницу и там маски/респираторы/трусы на лице носят дружно и
надзирают друг за другом согласно зарегистрированным ОКВЭДам медицинским! Магазин - не больничка!

Ни нана трусики на лицо пялить и скакать с визгом перед всеми, что в телеке кто-то че-то сказал
когда-то.

Я фиксирую преступно-самоуправные вопли с противозаконными понуждениями пялить предметы на
лицо в мой адрес 21.12.2020, 09.01.2021, 22.01.2021, 25.01.2021, 30.01.2021.

Доколе издевательства будут продолжаться, А.Бастрыкин? И.Краснов? Вы оба че делаете ?
Я требую у надзорных органов Губера тюменских болот - Моора и пропавшего Мэра Кухарука призвать

уже ТОТАЛЬНО к ответу перед ЗАКОНОМ и тюменцами, и распустить весь департамент торговли особливо и
городскую/областную адиминстрацию-ментруацию, у которых вечно - то понос, то золотуха, а ща серановирус
страшенный - ЛОГИЧНОЕ ПРЕДПОЛОЖЕНИЕ - и Роспотребнадзор тоже к чертовой матери! ОнЕ - исполнительная
власть - доказали свою недееспособность, концерты нама тута ихние не нужна исполняти! Уж все деньги
НАРОДА, который и есть ВЛАСТЬ, - отсосали, а че сосать?! Все со времен Рокецкого/Собянина ими же было до
капельки-рубля отсосАно - как народ тута глаголит самовыразительно и свободно по Конституции!

Лапчинская Наталья Игоревна 01.02.2021


